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Svenskt Näringslivs årliga kommunrankning baserad på det lokala företagsklimatet visar att 
Ragundas näringsliv klättrat 51 placeringar, och är därmed länets bästa klättrare.  
 
Under ett flertal år har Svenskt Näringsliv följt och rankat det lokala företagsklimatet landet runt. 
Rankningslistan presenteras varje år och baseras på enkätsvar från ca 33000 företag och statistik från 
SCB och UC. Ragunda kommun har i år klättrat 51 placeringar på rankningslistan och ligger nu på 
plats 238, tillskillnad från förra årets 289. 
 
”Det är fantastiskt roligt att klättra 51 placeringar, det är över förväntan och hälften av det mål vi satt 
upp i Ragunda där vi vill klättra minst 100 placeringar, säger kommunalrådet i Ragunda Kommun 
Terese Bengard och fortsätter; det här är bara början på ett långt arbete med att förbättra Ragunda 
Kommuns framtida möjligheter”.   
 
Största förbättringen har skett när det gäller skolans attityder till företagande. Där har Ragunda klättrat 
med 154 steg, från plats 223 förra året till plats 69 i årets rankning.  
Kommunala tjänstemäns attityder till företagande har förbättrats med 119 steg på rankningen, från 
plats 283 till 164.  
Kommunalpolitikernas attityder till företagande har även det förbättrats och klättrat 81 steg upp i 
rankningen, från plats 289 till plats 208. 
 
”Jag tror att det är en kombination av ett gediget arbete som vi gjort tillsammans med 
företagarföreningarna och att vi genom Kreativa Ragunda och kommunens arbete skapat mötesplatser 
för företagarna och oss”, säger Ragundas kommunchef Gun Fahlander.  
 
Kommunens service till företagen har förbättrats från att vid förra årets rankning få sämst betyg av alla 
Sveriges kommuner till att i år ligga på plats 232, en förbättring med 58 steg. Anledningen till detta 
tror Ragunda kommuns stabschef Anders Blomberg vara kommunens förändringsarbete;  
 
”Ragunda kommun har under en tid genomgått ett förändringsarbete för att förbättra kommunens 
rutiner gällande näringslivsfrågor. Detta har gjorts tillsammans med kommunens näringsliv och 
representanter från företagarföreningarna. Resultatet av dessa förändringar har bland annat blivit en ny 
organisation inom näringslivsfrågor och som också därmed lyfts närmre kommunledningen. Jag tror 
att dessa åtgärder samt att vi har en stabilare politisk ledning nu än tidigare bidragit till att vi stigit i 
Svenskt Näringslivs ranking” säger stabschef Anders Blomberg.  
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